
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS FLORESTA 
 

 
PORTARIA Nº 009, DE 31 DE JULHO DE 2009. 

 
O Diretor Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria nº 54, de 19/02/2009, publicada no DOU de 20/02/2009, resolve: 
 
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem 
a Comissão Responsável pela Participação do IF SERTÃO Pernambucano – Campus 
Floresta,  na XXIII Exposição Regional de Caprinos e Ovinos do Município de Floresta  
conforme especificações a seguir: 
 
 

SERVIDOR Matrícula SIAPE 
IRAN ALVES TORQUATO 1606996 
BÁRBARA JOSEFINA DE SOUSA QUIRINO 1677282 
FABIANA RODRIGUES DANTAS 2452798 
FERNANDO THOMAZ MEDINA 1220328 
TATIANA NERES DE OLIVEIRA 1607704 
 
 
Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 

                                                                  JOSÉ VALDERI DE OLIVEIRA 
                                             Diretor-Geral do Campus Floresta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


